Graduale. Introdúxit me in cellam vináriam, ordinávit in me charitátem. *ŷ.* Fulcíte me flóribus, stipáte me malis: quia amóre lángueo. Allelúia, allelúia. *ŷ.* Tu Regis alti iánua, & aula lucis fulgida: vitam datam per Virgínem Gentes redemptę pláudite.

Post Septuagesimam omíssis Alleluia, & ŷ. sequenti, dicitur Tractus. Surge, própéra, amíca mea, columba mea, formósa mea, & veni. *ŷ.* Iam enim hiems tránstít, imber abiit, & recéssit. *ŷ.* Flores apparuerunt in terra nostra, tempus putatiónis advénit: vox túrturis áudíta est in terra nostra.

Tempore Paschali omit-

tur Graduale, & eius loco dicitur Allelúia, allelúia. ŷ. Columba mea, osténde mihi faciém tuam, sonet vox tua in áuribus meis: vox enim tua dulcis, & faciés tua decóra, allelúia. *ŷ.* Favus distállans lábia tua, mel, & lac sub lingua tua: & odor vestimentórum tuórum sicut odor thuris.

SEQUENTIA.

Plaudat agmen Captivórum
Turba psallat Christianórum,
Lætum sumat, & decórum
In hac die canticum.
Simul omnes exultémus,
Atque grati celebrémus,
Lucem tantam, qua
gaudémus

Vin-

Vincta fracta cerneré.	Clemens se fronte serena,
Fulget iam dies benigna,	Ut misellos de catena
Qua Coelitem plausu	Ipse levet Saracena,
digna	Illi dat conspícere.
Sue celebranda signa	Sibi gratum nimis fore,
Charitatis exhibet.	Nato quoque promit
Ecce fidem, ecce vitam,	ore,
Astu, plagis impetitam,	Sacrum si pro sui ho-
Ferè tot malis cõritam,	nore
Firmat Virgo genitrix.	Ipse condat Ordinem.
Eiulatus, & lamenta	Cui præsertim sit curare,
Fidæ plebis, & tormenta	Ferro vinctos explicare,
Videns illa, non fuit læta	Sospitesque revocare,
Dexteram porrigere.	A fera tyrannide.
Ut discrimina solvantur,	Hoc insigne amoris rari
Quibus merse contrist-	Opus, iubet asservari;
antur,	Et ut possit propagari,
Atque in patriam redu-	Palam docet alios.
cantur	Cæpit Petrus obsequendo,
Fide rursus integri.	Cum sodalibus, vovendo,
Dùm Nolascus cogitaret,	Si necesse sit, manendo
Ut oppressos liberaret,	In pignus, redimere.
Et assiduis vacaret	Dulcis Institutrix nostra,
Meditationibus:	

Matrem nobis te esse
monstra,
Et Captivos réfove.
Ignem auge, fac præclá-
ram,
Atque nato redde cha-
ram,
Quam fundásti sóbolé.
Da quód tibi grati sumus:
Et ut Tártara possîmus,
Evitâre, cum abîmus,
Vultum tuum éxhibe.
Amen. Allelúia.

Sequéntia sancti Evangelij
secúndum Joannem.

IN illo témpore : Sta-
bant iuxta crucem Iesu
mater eius, & soror ma-
tris eius Maria Cleophæ,
& Mariá Magdaléne. Cùm
vidisset ergo Iesus matrem,
& discípulum stantem,

quem diligébat, dicit ma-
tri suæ: Mulier, ecce fi-
lius tuus. Deinde dicit dis-
cípulo: Ecce mater tua. Et
ex illa hora accépit eam
discípulus in sua. Credo.

Offertorium. Benedicta
tu à Deo tuo in omni ta-
bernaculo Jacob, quóniam
in omni gente, quæ au-
dierit nomen tuum, mag-
nificabitur super te Deus
Israël, allelúia.

Secreta.

TUa, Dómine, mú-
nera recolentes, ho-
stias tibi laudis offerimus:
suppliciter deprecántes, ut
qui dignátus es per Uní-
géniti tui Matrem fidéles
à Barbarôrum eripere servi-
tûte, propítius nos quo-
que à dæmonis láqueis,

&

& captivitate prætes immunes. Per eundem Dominum nostrum.

Prefatio. Et te in ~~Ap-~~
~~passione.~~ *Descentione* ::

Communio. Aquæ multæ non potuerunt extinguere charitatem, nec flumina obruent illam: si dederit homo omnem substantiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam, alleluia.

Postcommunio.

Redemptionis nostræ, Domine Sacramentis percéptis, beatissimæ Genitricis tuæ intercessione nos réfove: ut cuius ope corporis vincula exuimus, ab animæ quoque nexibus, ipsa te obsecrante, solvâmur. Qui vivis.

Infra Octavam B. Mariae de Mercede, Missa ut in die festi; secunda oratio de Spiritu Sancto: tertia, Ecclesiæ vel pro Papa.

Predicta Missa B. M. V. de Mercede dicitur in N. Ordine omnibus Sabbatis: exceptis tantum diebus Sabbati Sancti, Vigilia, & Nativitatis Domini, & die S. P. N. Petri Nolasci; mutatis tamen in Introitu illis verbis: Diem festum, quorum loco dicitur: Memoriam. Ex Decr. S. R. C. die 11. Julij 1711.

DO-

DOMINICA INFRA OCTAVAM ^{Descentionis} ~~Apparitionis~~ B.

M. V. de Mercede.

Festum Apparitionis eiusdem B. V. Mariæ, factæ S. P. N. Petro Nolascò, horas Canonicas, in Choro Barchinonensi, recitanti.

Missæ : Salve Sancta parens. *Ex Votivis B. M. V. à Pentecost. usque ad Adventum. Cum Commem. Domin. sed non Octava.*

Si hoc festum venerit in die S. Michaelis Arch. transfertur in sequentem fer. 2. Si autem venerit in die octavo, transferendum erit iuxta Rub. in primam diem non impediam.

OCTOBER.

DIE I: OCTOBRIS.

Octava B. V. Mariæ de Mercede.

Omnia, ut in die festi præter orationem.

ORATIO.

Domine Jesu Christe, qui per tuam gloriosissimam Matrem ad eximiam charitatis tuæ imitationem nos vocare dignatus es : adjuva nos auxilijs gratiæ tuæ; ut magnam Institutricem nostram præsentis vitæ actionibus prædicantes, quod, te operante, voluntate promissimus, opere compleamus. Qui vivis, & regnas, &c.
Fit commemor. Sancti Remigij Episc. & Confess.
DIE

DIE X. OCTOBRIS.

IN FESTO DEDICATIONIS Ecclesiarum Ordinis nostri, & per Octavam. Missa: *Terribilis est locus iste*, ut in Misfali, & dicitur *Credo*.

ORATIO.

DEus, cuius charitatis igne succensus Beatus Martyr, & Pontifex Petrus Paschasius, trepidantes pueros, ac foeminas ab impiorum captivitate propria servitute redemit, & solus omnium sustinuit ærumnas: præsta quæsumus, ut nostrarum virium infirmitas á diris criminum laqueis eius liberetur auxilio; & unigeniti Filij tui Redemptoris nostri perpetuo serveat, & roboretur amore. Qui tecum, &c.